
Zarządzenie Nr 101/2023 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Grabica, 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Grabica z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi Podmiotami w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika  

do uchwały Nr XXVII/187/2010 Rady Gminy Grabica z dnia 29 października 2010 r.  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2010 r. Nr 386 poz. 3774), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Poddaje się konsultacjom projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Grabica z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

Podmiotami w 2024 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 § 2. W konsultacjach biorą udział organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 20.10.2023r.  

do dnia 02.11.2023r. 

 

§ 4. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa  

w § 2, w sprawie projektu programu współpracy, a w szczególności ich uwag i opinii. 

 

§ 5. 1. Konsultacje polegają na wypełnieniu formularza konsultacji w formie 

elektronicznej lub papierowej, po uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały     

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Grabica z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi Podmiotami w 2024 r. oraz wyrażeniu swojej opinii na 

jego temat, załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 oraz formularz konsultacji zostaną 

zamieszczone w dniu 12.10.2023r. na stronie BIP Gminy Grabica 

http://grabica.biuletyn.net/ (zakładka zadania publiczne) oraz będą dostępne  

w Urzędzie Gminy w Grabicy. 

3. Wypełnione formularze dotyczące konsultacji można składać w terminie  

do dnia 02.11.2023r. w Urzędzie Gminy w Grabicy w Kancelarii  

lub przesłać dokument pocztą elektroniczną na adres e-mail: urzadgminy@grabica.pl 

mailto:urzadgminy@grabica.pl


§ 6. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, 

niezwłocznie po ich sporządzeniu zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Grabica i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Grabicy. 

 

§ 7. Za przygotowanie konsultacji oraz opracowanie i ogłoszenie wyników 

odpowiedzialny jest podinspektor ds. zamówień publicznych i rozwoju. 

 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

      WÓJT 

Krzysztof Kuliński  

 


